

Articole de birou

I.D.: 88648347

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.736,75 RON - 6.736,75 RON

Descriere: . Bro TN3480 cartus comp Buc. 1 110,00 110,00 Pix Pensan My Tech Buc. 100 1,50 150,00 Dosar alb cu sina, 100buc/set Set 1 110,00 110,00 Dosar cu sina Buc. 100 1,10 110,00 Biblioraft plastifiat Buc. 10 11,00 110,00 Marker permanent Daco 4/set Buc. 4 11,00 44,00 Dosar sina plastic Buc. 100 1,10 110,00 Plic C6 siliconic Buc. 100 0,50 50,00 Plic C5 siliconic Buc. 100 0,80 80,00 Perforator Daco PF240 Buc. 1 55,00 55,00 Alonje 25/set Buc. 2 8,00 16,00 Capse 24 Memoris Buc. 10 2,20 22,00 Radiera Herlitz ovala Buc. 5 1,80 9,00 Creion corector Milan Buc. 10 8,00 80,00 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Absolut Paper Buc. 75 25,21 1890,75 Dosar sina carton Buc. 1500 1,10 1650,00 Ricoh C4503 Bk Integral Buc. 2 300,00 600,00 Ricoh C4503 C/M/Y Integral Buc. 3 330,00 990,00 Mouse Microsoft Mobile 1850, Wireless, Negru Buc. 5 110,00 550,00
